
  www.indesit.com/register  



2

CZ Obsah

Bezpečnostní pokyny, 3
Rady k ochraně životního prostředí, 5
Nastavení vaší trouby, 6
Pokyny k obsluze, 7
Odstraňování závad, 11
Pokyny k instalaci, 12



3

CZJE DŮLEŽITÉ SI POKYNY DŮKLADNĚ 
PŘEČÍST A ŘÍDIT SE JIMI
Před použitím spotřebiče si přečtěte tento 
návod k použití.
Uschovejte si jej pro další použití.
V tomto návodu a na samotném spotřebiči 
jsou uvedena důležitá bezpečnostní 
upozornění, která je nutné si přečíst a řídit se 
jimi.
Výrobce odmítá nést jakoukoli zodpovědnost 
za nedodržení těchto bezpečnostních 
pokynů, za nevhodné používání spotřebiče 
nebo za nesprávné nastavení ovladačů.

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
Pokud se v blízkosti spotřebiče budou 
pohybovat velmi malé děti (0–3 roky) nebo 
malé děti (3–8 let), musejí být neustále pod 
dohledem.
Děti starší 8 let a osoby s fyzickým, 
smyslovým či duševním postižením nebo bez 
patřičných zkušeností a znalostí mohou tento 
spotřebič používat pouze pod dohledem 
nebo tehdy, pokud obdržely informace 
o bezpečném použití spotřebiče a pokud 
rozumějí rizikům, která s používáním 
spotřebiče souvisejí. Nedovolte dětem, aby si 
se spotřebičem hrály. Nedovolte dětem, aby 
bez dohledu prováděly čištění a běžnou 
údržbu spotřebiče.
VAROVÁNÍ: Spotřebič a jeho dosažitelné 
součásti se při používání zahřívají, proto by se 
děti mladší 8 let neměly ke spotřebiči 
přibližovat, nejsou-li pod dohledem dospělé 
osoby.
VAROVÁNÍ: Z důvodu rizika popálení se 
nedotýkejte ohřívacích prvků nebo vnitřních 
povrchů.
Při sušení jídla neponechávejte spotřebič bez 
dozoru.
Je-li spotřebič vhodný pro použití teplotní 
sondy, používejte pouze takovou, která je 
doporučena výrobcem.
VAROVÁNÍ: V případě, že jsou dvířka nebo 
jejich těsnění poškozené, trouba se nesmí 
používat, dokud není opravena 
kvalifikovanou osobou.
VAROVÁNÍ: Kapaliny ani jiné potraviny se 
nesmějí ohřívat v uzavřených nádobách – 
jejich obsah by mohl explodovat.
Mikrovlnná trouba je určena pro ohřívání 
jídel a nápojů. Sušení potravin nebo oděvů či 
ohřev termopolštářků, pantoflí, houbiček, 
vlhkých hadříků a podobných předmětů 

může vést k úrazu, vznícení nebo požáru.
Když ohříváte jídlo v plastové nebo papírové 
nádobě, stále troubu sledujte, aby nedošlo ke 
vznícení.
Ohřívání nápojů v mikrovlnné troubě může 
mít za následek opožděný perlivý var, proto 
je nutné s nádobou zacházet opatrně.
Kojenecké láhve nebo skleničky s dětskou 
výživou promíchejte nebo protřepejte a aby 
nedošlo k popálení dítěte, před podáním 
ještě zkontrolujte jejich teplotu.
Mikrovlnnou troubu nepoužívejte na vaření 
vajec se skořápkou a neohřívejte v ní vejce 
uvařená natvrdo, protože by mohla 
explodovat, a to i po dokončení vaření 
s mikrovlnami.
Používejte výhradně nádobí vhodné pro 
mikrovlnné trouby.
Vychází-li z trouby kouř, troubu vypněte 
nebo vytáhněte přívodní kabel ze zásuvky. 
Dvířka ponechejte zavřená, aby se zadusily 
plameny.
Mikrovlnnou troubu nepoužívejte k fritování 
v olejové lázni, protože teplotu oleje není 
možné regulovat.
Do blízkosti spotřebiče nepokládejte oděvy 
nebo jiné hořlavé materiály, dokud veškeré 
součásti zcela nevychladnou.
Přehřáté tuky a oleje se mohou snadno 
vznítit. Vždy dbejte zvýšené opatrnosti při 
přípravě jídel s vysokým obsahem tuku, oleje 
nebo při přidávání alkoholu (jako je např. 
rum, koňak nebo víno). Hrozí vznik požáru.
Při vytahování nádob a příslušenství 
používejte kuchyňské chňapky a dávejte 
pozor, abyste se nedotkli topných těles.
Po upečení jídla otevírejte dvířka spotřebiče 
opatrně, aby mohl postupně unikat horký 
vzduch nebo pára.
Neblokujte vývody na přední straně trouby, 
kterými odchází horký vzduch.

POVOLENÉ POUŽITÍ
UPOZORNĚNÍ: Tento spotřebič není určen 
k řízení pomocí externího časovače nebo 
samostatného systému dálkového ovládání.
Tento spotřebič je určen k použití 
v domácnosti a podobných zařízeních jako:
– kuchyňské kouty pro zaměstnance 
v obchodech, kancelářích a na jiných 
pracovištích;
– továrny;
– hotely, motely a další ubytovací zařízení;
– zařízení nabízející nocleh se snídaní (bed 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


